
 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(dále jen „ZD“) 

 

k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce 

PODLE ZÁKONA č. 134/2016 Sb., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

v platném znění (dále jen „zákona“), otevřené řízení 

 

 

 

„KLATOVY – RETENČNÍ NÁDRŽE PŘED ČOV“ 
 

 

 

 

 

Obsah 

1. Identifikační údaje zadavatele 2 

2. Druh a předmět plnění veřejné zakázky 2 

3. Obchodní podmínky 5 

4. Technické podmínky 10 

5. Požadavky na varianty nabídky 10 

6. Zpracování nabídkové ceny 10 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 11 

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 11 

9. Způsob hodnocení nabídek 13 

10. Poskytování a vysvětlení zadávací dokumentace 13 

11. Lhůta pro podání nabídek a další podmínky, požadavky a informace zadavatele 13 

12. Závěrečné ustanovení 14 



 

 

 
 
2 

1. Identifikační údaje zadavatele 

1.1 Základní identifikační údaje 

město Klatovy, nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 1 

IČ:  00255661 

DIČ: CZ00255661 

právní forma:  územně samosprávný celek 

 

zástupce ve věcech smluvních:         Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

zástupce ve věcech technických:       Petr Kodeš, investiční technik zadavatele 

      tel.: 376 347 284, mobil: 725 855 454  

      e-mail: pkodes@mukt.cz 

kontaktní osoby pro zadávací řízení: Ing. Daniela Pleskotová, vedoucí odboru rozvoje města 

       tel.: 376 347 247, e-mail: dpleskotova@mukt.cz 

       Jana Valečková, pracovnice odboru rozvoje města 

       tel.: 376 347 255, e-mail: javaleckova@mukt.cz 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.mesto-klatovy.cz 

 

Zadavatel pro tuto veřejnou zakázku stanovuje podání nabídek pouze elektronickou for-

mou, jejichž podání je možné pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

který za tímto účelem zadavatel zřídil. Přístup k elektronickému nástroji E-ZAK je k dispozici 

na adrese https://zakazky.mesto-klatovy.cz/. Každý účastník zadávacího řízení je povinen se 

nejprve do uvedeného el. nástroje zaregistrovat.  

 

1.2 Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 

Osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele ve věcech smluvních je Mgr. Rudolf Salvetr, 

starosta města Klatov. 

2. Druh a předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Druh veřejné zakázky 

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná dle zákona v souladu s § 56 zákona 

v otevřeném řízení. 

 

2.2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení díla v rozsahu stanoveném těmito zadávacími 

podmínkami. Jedná se o stavební práce pro akci „KLATOVY – RETENČNÍ NÁDRŽE PŘED 

ČOV“. 

 

Kód CPV: 45000000-7 Stavební práce, 45232410-9 Stavební práce na výstavbě kanalizačních 

sítí, 42240000-1 Výstavba vodních děl, 45232424-0 Stavební práce vztahující se k odtoku 

odpadních vod, 45232430-5 Stavební práce na výstavbě úpraven vody, 45232431-2 Přečerpá-

mailto:dpleskotova@mukt.cz
mailto:javaleckova@mukt.cz
https://zakazky.mesto-klatovy.cz/
https://zakazky.mesto-klatovy.cz/


 

 

 
 
3 

vací stanice odpadních vod, 45232423-3 Výstavba kanalizačních čerpacích stanic, 45233100-

0 Stavební úpravy pro komunikace. 

 

Předmět veřejné zakázky je podrobně popsán v projektové dokumentaci pro provádění stavby 

(viz příloha č. 1 této ZD) včetně soupisu prací s výkazem výměr (viz příloha č. 2 této ZD)  

zpracované v 08/2023 (č. zak. 1621923-18) firmou AQUA PROCON s.r.o., (divize Praha) 

Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha, IČ: 46964371. 

 

Předmět plnění 

Záměrem stavby je vybudování dočasné akumulace odlehčených odpadních vod v navrhova-

né dešťové retenční nádrži (IO 01-1) umístěné na stávajícím jednotném systému kanalizace 

města Klatov. Účelem retenční nádrže je transformace přívalové vlny zředěných odpadních 

vod, které budou v nádrži akumulovány a následně čerpány do přítoku na ČOV v době její 

hydraulické rezervy. Navržený objem retenční nádrže 6 000 m
3
 vychází z Generelu odvodnění 

města Klatov a z hydrotechnických výpočtů.  

Součástí stavby je dále areálový kabelový rozvod (IO 01-2), areálový rozvod vody (IO 01-3), 

terénní a sadové úpravy (SO 01-4) a oplocení retenční nádrže (SO 01-5). Stavební záměr dále 

obsahuje elektropřípojku (IO 02), vodovodní přípojku (IO 09) a také vybudování přívodních 

stok do RN (IO 05, IO 06 a IO 07), z nových odlehčovacích komor OK A a OK B (IO 04, IO 

06), umístěných poblíž rušených stávajících OK. 

Čerpané odpadní vody budou odváděny potrubím do sběrače B (IO 08). V prostoru výstavby 

retenční nádrže, souvisejících stok a dalších objektů bude po dobu stavby zcela zrušena stáva-

jící obslužná komunikace, která bude po dokončení stavebních prací obnovena a nově bude 

vybudována odbočka do areálu RN (IO 10).  

 

Parametry stavby 

IO 01-1 Retenční nádrž a čerpací stanice - vlastní objekt. Jedná se o retenční nádrž o objemu 

6000 m
3
 a čerpací stanici o max. výkonu 255 l.s

-1
. Retenční nádrž a čerpací stanice 

jsou řešeny jako podzemní plně zakryté objekty s nadzemní provozní budovou. 

Akumulační prostor podzemní nádrže tvoří 5 postupně plněných sekcí o šířce 5,6 m 

a délce 53,0 m a průměrné hloubce vody 4 m. Nadzemní objekt je obdélníkového 

půdorysu s vnějšími rozměry 9 x 6,5 m s výškou hřebenu nad okolním terénem 4,4 

m, zastřešený sedlovou střechou. 

IO 01-2 Areálový kabelový rozvod tvoří silové a signalizační kabely pro retenční nádrž a 

odlehčovací komory A a B v celkové délce 380 m + optický kabel v délce 263 m. 

IO 01-3 Areálový rozvod vody v celkové délce 68,09 m. 

SO 01-4 Terénní a sadové úpravy. 

SO 01-5 Oplocení retenční nádrže. 

IO 02 Elektropřípojka v délce 551 m. 

IO 04 Odlehčovací komora OK A. 

IO 05 Přívodní stoka A o vnitřním průměru DN 1 400 v délce 35,21 m a DN 1 600 v délce 

18,56 m. 

IO 06 Odlehčovací komora OK B a přívodní stoka B o vnitřním průměru DN 1 200 v délce 

4,36 m. 

IO 07 Přívodní stoka do RN o vnitřním průměru DN 1 800 v délce 71,86 m a monolit 

1 800 x 1 800 v délce 25,11 m. 

IO 08 Odpad z čerpací stanice – potrubí o vnitřním průměru DN 500 v délce 147,86 m. 

IO 09 Vodovodní přípojka v celkové délce 114,29 m. 

IO 10 Obslužná komunikace – obnova o celkové ploše 1252,30 m
2
. 



 

 

 
 
4 

Na tento projekt byla podána žádost o poskytnutí podpory v rámci Operačního programu život-

ního prostředí, SFŽP 42. výzva, Specifický cíl 1.4 Čistírny odpadních vod a kanalizace. 

Zadavatel dále upozorňuje účastníky zadávacího řízení na skutečnost, že tato ZD včetně 

jejích příloh je souhrnem požadavků zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých po-

žadavků vyplývajících z obecně známých platných a odborných norem. Účastník zadávacího 

řízení se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v té-

to ZD a jejích přílohách, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem. 

Podmínky zadávacího řízení, které nejsou výslovně uvedeny v této ZD a jejích přílohách, se 

řídí příslušnými ustanoveními zákona. 

 

Podáním nabídky přijímá účastník zadávacího řízení plně a bez výhrad podmínky zadávacího 

řízení. Předpokládá se, že účastník zadávacího řízení pečlivě prostuduje všechny pokyny,  

formuláře a termíny obsažené v této ZD a jejích přílohách a bude se jimi řídit.  

Zadavatel ve vztahu k zadávacím podmínkám uvádí, že pokud se kdekoliv objevují odkazy na 

obchodní jména, názvy, specifická označení zboží, služeb a výrobků, která platí pro určitou 

osobu či podnik za příznačná, jedná se pouze o příkladný popis vizuálního, kvalitativního a 

technologického standardu a zadavatel jednoznačně připouští možnost nabídnout rovnocenné 

řešení. 

 

2.3 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Vybraný dodavatel bude realizovat plnění v následujících termínech: 

 

Termín zahájení plnění 

Termínem zahájení provádění díla (stavebních prací) se rozumí den, v němž dojde 

k protokolárnímu předání a převzetí staveniště mezi zadavatelem a zhotovitelem. Zadavatel 

předá a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10 pracovních dnů od písemné výzvy 

zadavatele zhotoviteli k převzetí staveniště. Předpokládaný termín předání staveniště je 

01.07.2024. Objednatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín předání staveniště s 

ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení nebo s ohledem na obdržení závazného 

příslibu o poskytnutí dotace z OPŽP. 

Dílčí termíny 

Uzlový bod č. 1 - dokončení IO 01-1, IO 01-3, IO 02, IO 07, IO 08, IO 09 a DPS 01. 

Termín dokončení uzlového bodu č. 1 je 75 týdnů ode dne zahájení plnění díla. 

Uzlový bod č. 2 - dokončení stavby, tzn. dokončení všech IO, SO a DPS a předání a převzetí 

stavby zadavatelem od zhotovitele, ze kterého vyjde písemný protokol o předání a převzetí 

díla. 

Termín dokončení uzlového bodu č. 2 je 110 týdnů ode dne zahájení plnění díla. 

Termíny pro dokončení plnění jednotlivých uzlových bodů jsou stanoveny jako termíny ma-

ximální. 

Termín dokončení díla 

Termín dokončení díla - dokončení veškerých stavebních prací a předání veškerých dokladů 

nutných pro zkušební provoz a podmiňujících dokladů pro vydání kolaudačního souhlasu je 

120 týdnů ode dne termínu zahájení plnění díla. Tento termín je stanoven jako limitní. 



 

 

 
 
5 

Účastník zadávacího řízení může v návrhu smlouvy uvést kratší dobu plnění, přičemž zkráce-

ní doby plnění není hodnotícím kritériem. 

Místo plnění  

na pozemcích parc. č. st. 4101, 2321 a parc. č. 1611/44, 1611/46, 1611/47, 1611/48, 1611/49, 

1611/50, 1611/51, 1615/5, 1694/2, 1694/15, 1898/2, 1898/4, 1898/8, 1899/2, 1899/5, 1901/8, 

1915/3, 1915/4, 1972/65, 3554/12, 3554/19, 3554/20, 3557/6, 3557/42, 3557/48, 3700/21, 

4217/15, 4217/16, 4217/17, 4217/22, 4217/25 v katastrálním území Klatovy.  

 

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky   

Výše předpokládané hodnoty byla stanovena na základě projektové dokumentace a soupisu 

prací s výkazem výměr. Předpokládaná hodnota VZ zahrnuje veškeré činnosti předmětu plně-

ní dle čl. 2.2 této ZD a návrhu smlouvy - příloha č. 3 této ZD a činí 

 

     267.157.208,23 Kč bez DPH. 

 

2.5 Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a trvá 180 kalen-

dářních dnů. 

 

2.6 Rozvazovací podmínka 

Zadavatel nemá v okamžiku vyhlášení zadávacího řízení jistotu poskytnutí spolufinancování 

předmětu plnění ze strany poskytovatele dotace. S ohledem na tuto skutečnost se ve smlouvě 

o dílo sjednává rozvazovací podmínka a v případě, že vybranému dodavateli nebude doru-

čena písemná výzva k zahájení plnění díla nejpozději do 31.12.2024, dojde marným 

uplynutím této lhůty k ukončení platnosti a závaznosti smlouvy o dílo. 

3. Obchodní podmínky 

Požadavky zadavatele na obchodní podmínky jsou v souladu s Vyhláškou č. 169/2016 Sb., 

podrobně specifikovány v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 3 této ZD. Ustanovení ná-

sledujících článků 3.1–3.8 obsahují pokyny zadavatele vztahující se k návrhu smlouvy.   

Obchodní podmínky jsou zadavatelem stanoveny jako minimální. 

Nesplnění kterékoliv minimální obchodní podmínky stanovené zadavatelem posoudí zadava-

tel jako nesplnění zadávacích podmínek. 

 

3.1 Návrh smlouvy o dílo 

Účastník zadávacího řízení je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy. Tento návrh 

smlouvy je povinen zpracovat dle vzorového návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 3 této ZD.  

Účastník zadávacího řízení NESMÍ žádným způsobem zasahovat do textu vzorového  

návrhu smlouvy ani žádným způsobem změnit či narušit kontinuitu textu. 

 

3.2 Poddodavatelé 



 

 

 
 
6 

Účastník zadávacího řízení prokáže tuto obchodní podmínku zadavatele předložením  

čestného prohlášení (vzor příloha č. 5 této ZD) jako přílohu č. 1 návrhu smlouvy  

a návrhem smlouvy.  

Čestné prohlášení o poddodavatelích musí obsahovat údaj o částech veřejné zakázky, kterou 

zamýšlí zadat jednomu či více poddodavatelům s uvedením identifikačních údajů každého 

z nich, předmětu plnění a podílu v % vůči celku zakázky. 

Bližší podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy. 

 

3.3 Záruční doba  

Bližší podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy. 

 

3.4 Platební podmínky 

Cena bude fakturována vždy za kvalitně provedené práce a dodávky 1x měsíčně dílčími faktu-

rami. Dodavatel je povinen předložit nejpozději do 5 pracovních dnů od uplynutí příslušného 

měsíce zjišťovací protokol (soupis prací a dodávek), v němž uvede výčet prací a dodávek sku-

tečně a řádně provedených v daném měsíci. Zadavatel provede úhradu na základě faktury 

vždy za příslušný měsíc zpětně po písemném schválení zjišťovacího protokolu zadavatelem.  

Zadavatel se zavazuje vyžádat eventuelní zdůvodnění vady nebo vyjasnění pochybných nebo 

vadných částí zjišťovacího protokolu od dodavatele nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 

jeho převzetí, jinak se má za to, že s protokolem souhlasí. V případě vzniku sporu o ceně, 

rozhodne o výši úplaty za konkrétní část díla soudní znalec přizvaný zadavatelem, přičemž 

tento znalec nesmí být pracovníkem zadavatele.  

 

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení zadavateli. Faktura musí obsahovat veške-

ré náležitosti dle příslušných předpisů a v případě, že faktura nebude obsahovat shora uvedené 

náležitosti, zadavatel je oprávněný vrátit ji dodavateli na doplnění. Dodavatel je povinen 

předložit zadavateli fakturu ve 3 originálech. Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Úhrada bude prováděna v české měně. 

Bližší podmínky uvedeny v návrhu smlouvy.  

 

3.5 Zajištění závazků zhotovitele (bankovní záruky) 

3.5.1 Bankovní záruka k zajištění plnění závazků vyplývajících ze smlouvy o dílo 

3.5.1.1 Bankovní záruka k zajištění plnění závazků vyplývajících ze smlouvy o dílo kryje 

finanční nároky zadavatele za dodavatelem (zákonné či smluvní sankce, náhradu 

škody, náklady spojené s vyklizením staveniště dodavatelem namísto zadavatele 

apod.), vzniklé zadavateli z důvodů porušení povinností dodavatele týkajících se 

řádného provedení díla v předepsané kvalitě a smluvené lhůtě, které dodavatel nesplnil 

ani po předchozí výzvě zadavatele. Účastník zadávacího řízení doloží do nabídky 

prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK originál závazného příslibu banky k 

poskytnutí bankovní záruky k zajištění plnění závazků vyplývajících ze smlouvy 

o dílo. 

3.5.1.2 Dodavatel je povinen poskytnout zadavateli prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK 

originál záruční listiny (bankovní záruky) vystavený bankou, která byla zřízena a 

provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších 

předpisů, ve sjednané výši, platné po celou dobu provádění díla a odstraňování vad a 



 

 

 
 
7 

nedodělků před podpisem smlouvy o dílo. Banka se v bankovní záruce zaručila za 

dodavatele až min. 10 % z ceny za dílo bez daně z přidané hodnoty. 

3.5.1.3 Dodavatel je povinen po dobu od termínu zahájení provádění díla do odstranění vad a 

nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla (respektive v seznamu vad 

a nedodělků, který je jeho součástí) podepsaného při předání a převzetí díla udržovat 

bankovní záruku k zajištění plnění závazků vyplývajících ze smlouvy ve výši min. 10 

% z ceny za dílo bez daně z přidané hodnoty. 

3.5.1.4 Zadavatel pozbývá nárok na uplatnění z bankovní záruky k zajištění plnění závazků 

vyplývajících ze smlouvy o dílo dnem odstranění poslední z vad a nedodělků 

uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, nebo v kolaudačním souhlasu, a po 

úhradě uplatněných nároků na smluvní pokuty či náhrady škod. 

3.5.2 Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek 

3.5.2.1 Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek kryje finanční nároky zadavate-

le za dodavatelem (zákonné či smluvní sankce, náhradu škody apod.), vzniklé zada-

vateli z důvodů porušení povinností dodavatele v průběhu záruční lhůty, které doda-

vatel nesplnil ani po předchozí výzvě zadavatele. Účastník zadávacího řízení doloží 

do nabídky Čestné prohlášení o předložení bankovní záruky nebo závazného 

příslibu banky o vystavení bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek 

(dle příloha č. 11 této ZD). 

3.5.2.2 Dodavatel je povinen před podpisem smlouvy o dílo poskytnout zadavateli 

prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK originál záruční listiny (bankovní záruky) 

ve výši 5 % z ceny za dílo bez daně z přidané hodnoty a tuto udržovat ve sjednané výši 

po celou dobu platnosti záruky za jakost díla. Dodavatel je nicméně oprávněn 

poskytnout takovou jednotlivou bankovní záruku, i pokud byla vystavena s platností 

na dobu kratší, než doba platnosti záruky za jakost díla (ne však kratší, než jeden rok). 

Nepředá-li dodavatel všechny záruční listiny odpovídající bankovní záruce za řádné 

plnění záručních podmínek podle smlouvy o dílo nebo předá záruční listiny (bankovní 

záruky) odporující ujednáním smlouvy o dílo, bude taková skutečnost považována za 

podstatné porušení smlouvy o dílo. 

3.5.2.3 Smluvní strany se dohodly, že bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek 

může být do dne předání a převzetí díla nahrazena příslibem banky (ve formě 

originálu) o vystavení bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek ke dni 

předání a převzetí díla za předpokladu, že tento závazný příslib zaručí následné před-

ložení bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek. Platnost příslibu nesmí 

skončit dříve, než bude dodavatelem předložena bankovní záruka. Dodavatel se v ta-

kovémto případě zavazuje předložit bankovní záruku za řádné plnění záručních pod-

mínek nejpozději ke dni předání a převzetí díla, jinak není zadavatel povinen dílo 

převzít a dále je zadavatel oprávněn uplatnit vůči dodavateli smluvní pokutu dle 

smlouvy o dílo. 

3.5.2.4 Originál závazného příslibu banky a posléze bankovní záruka za řádné plnění zá-

ručních podmínek budou vystaveny bankou, která byla zřízena a provozuje činnost 

podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů. 



 

 

 
 
8 

3.5.2.5 Zadavatel pozbývá nárok na uplatnění z bankovní záruky za řádné plnění záručních 

podmínek dnem odstranění poslední vady, která byla uplatněna v záruční lhůtě a po 

úhradě uplatněných nároků na smluvní pokuty či náhrady škod. 

3.5.3 Bankovní záruky obecně 

3.5.3.1 Bankovní záruky musí být neodvolatelné, nepodmíněné a splatné na první výzvu, tj. 

bankovní záruky musí mimo jiné umožňovat bezpodmínečné čerpání bankovní záruky, 

zejména bez možnosti banky uplatnit jakékoliv námitky ve smyslu § 2034 

Občanského zákoníku a bez nutnosti výzvy věřitele (zadavatele) dané dlužníkovi 

(dodavateli) k plnění jeho povinností, v případě nesplnění kterékoliv povinnosti doda-

vatele stanovené smlouvou o dílo. Dodavatel je povinen sjednat bankovní záruky u 

bankovního ústavu tak, aby příslušné záruční listiny odpovídaly svým obsahem 

ujednáním smlouvy o dílo. Zadavatel musí být označen jako oprávněný k čerpání 

bankovní záruky. 

3.5.3.2 Dodavatel je povinen do čtrnácti dnů po každém čerpání bankovní záruky zadavatelem 

(věřitelem) doručit novou bankovní záruku (tj. příslušnou záruční listinu) ve shodném 

znění a výši jako měla čerpaná bankovní záruka, případně doplnit do původní sjednané 

výše. Nesplnění této povinnosti dodavatelem bude považováno za podstatné porušení 

povinností dodavatele podle smlouvy o dílo. 

3.5.3.3 Dodavatel je povinen poskytnout bankovní záruky na celou dobu provádění díla a 

odstraňování vad a nedodělků (v případě bankovní záruky k zajištění plnění závazků 

vyplývajících ze smlouvy o dílo) a/nebo celou dobu platnosti záruky za řádné plnění 

záručních podmínek (v případě bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek 

dle smlouvy o dílo). Pokud by však např. došlo k prodlení s prováděním díla nebo od-

straňováním vad a nedodělků (v případě bankovní záruky k zajištění plnění závazků 

vyplývajících ze smlouvy o dílo) nebo by dodavatel využil svého oprávnění 

poskytnout bankovní záruku s platností na dobu kratší, než je doba platnosti záruky za 

jakost (v případě bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek), a platnost 

bankovní záruky by tak měla z jakéhokoliv důvodu zaniknout dříve, než vyplývá z 

příslušných ustanovení článků 9.11.1. a 9.11.2. smlouvy o dílo, bude dodavatel 

povinen nejpozději třicet dnů před uplynutím platnosti takové bankovní záruky doručit 

zadavateli bankovní záruku novou, nahrazující původní bankovní záruku, jejíž platnost 

má uplynout, a to vždy tak, aby účinnost obou bankovních záruk na sebe plynule 

navazovala. Pokud dodavatel nedoručí takovou náhradní bankovní záruku zadavateli v 

uvedené lhůtě, je zadavatel oprávněn vyčerpat bankovní záruku, jejíž platnost má up-

lynout, v plné výši, a takto čerpané prostředky použít jako peněžitou kauci, zajišťující 

stejné nároky zadavatele, jako bankovní záruka. V případě následného doručení nové 

bankovní záruky, nahrazující původní bankovní záruku, bude peněžitá kauce vrácena 

dodavateli do třiceti dnů. Peněžitá kauce nebude úročena. 

3.5.3.4 Zadavatel je po skončení platnosti bankovní záruky povinen vrátit záruční listinu zpět 

objednateli do třiceti dnů ode dne skončení její platnosti. 

3.6 Jistota 

Zadavatel požaduje v souladu s ustanovením § 41 odst. 1 zákona poskytnutí jistoty. Výše jis-

toty je stanovena na 5.000.000,- Kč. 



 

 

 
 
9 

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou složení peněžní částky na účet zadavatele 

nebo formou bankovní záruky ve prospěch zadavatele nebo pojištění záruky ve prospěch za-

davatele. 

Poskytnutí jistoty složením peněžní částky na účet zadavatele 

Peněžní částka bude složena na účet zadavatele, číslo účtu 1038-0821048319/0800, variabil-

ní symbol = IČ dodavatele, v nabídce bude doložena kopie dokladu o převodu finančních 

prostředků. Rozhodujícím pro posouzení řádného podání nabídky bude přítomnost jistoty na 

vyhrazeném účtu nejpozději do skončení lhůty pro podání nabídek. Účastník zadávacího 

řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty sdělením údajů o provedené platbě zadavate-

li. V případě, že bude zadavatelem jistota dodavateli vrácena, zadavatel vrátí jistotu na stejný 

účet, ze kterého byla zadavateli účastníkem zadávacího řízení poukázána, nesdělí-li účastník 

zadávacího řízení jiný požadavek. 

Poskytnutí jistoty formou bankovní záruky ve prospěch zadavatele nebo pojištění záruky ve 

prospěch zadavatele 

Rozhodujícím pro posouzení řádného podání nabídky je doložení originálu dokladu o poskyt-

nutí jistoty formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, který musí být zadavateli doručen 

nejpozději do skončení lhůty pro podání nabídek. Dodavatel je povinen zajistit platnosti ban-

kovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty v souladu s ustanovením § 

40 zákona (Zadavatel stanovil zadávací lhůtu v délce 180 kalendářních dnů). Je-li jistota po-

skytnuta formou bankovní záruky, prokáže dodavatel poskytnutí jistoty předložením originálu 

záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek uvedených v § 41 odst. 7 

zákona jistotu v nabídce. Je-li jistota poskytnuta formou pojištění záruky, prokáže dodavatel 

poskytnutí jistoty předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit 

zadavateli za podmínek uvedených v § 41 odst. 7 zákona jistotu v nabídce. 

Originál listiny bankovní záruky nebo pojištění záruky musí být součástí nabídky jako 

samostatný dokument, tj. v elektronické podobě podepsaný uznávaným elektronickým 

podpisem zástupce banky (pojišťovny). 

Dle § 41 odst. 7 zákona má zadavatel právo na plnění z jistoty včetně úroků zúčtovaných pe-

něžním ústavem, pokud účastníku zadávacího řízení v zadávací lhůtě zanikla účast v zadáva-

cím řízení pro vyloučení podle § 122 odst. 8 nebo § 124 odst. 2 zákona. 

 

3.7 Doložení výpočtu nabídkové ceny 

Účastník zadávacího řízení je povinen jako přílohu č. 2 návrhu smlouvy předložit ve své na-

bídce oceněný soupis prací s výkazem výměr – neoceněná verze je přílohou č. 2 této ZD.   

Účastník zadávacího řízení je povinen ocenit položkový rozpočet tak, jak mu byl předložen 

zadavatelem, a to včetně ocenění všech obsažených položek. Položku v položkovém rozpoč-

tu, která bude vyplněna částkou 0, nebude zadavatel považovat za oceněnou. Jakékoliv 

zásahy účastníka zadávacího řízení do zadavatelem předloženého soupisu prací s výkazem 

výměr jsou zcela nepřípustné!  

V případě, že účastník zadávacího řízení zjistí v soupisu prací s výkazem výměr chyby či ne-

jasnosti, je povinen nejpozději ve lhůtě uvedené v § 98 odst. 3 zákona písemně po zadavateli 

požadovat vysvětlení ZD. Zadavatel nepřipouští jakýkoliv zásah do položek soupisu prací 

s výkazem výměr v nabídce, a to ani ve věcných a formálních připomínkách. Porušení této 

podmínky může být považováno za neoprávněný zásah do soupisu prací s výkazem výměr a 

může být důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.   



 

 

 
 

10 

Požadavky zadavatele na formát předloženého soupisu prací s výkazem výměr jsou uvedeny 

v bodu 8.3 této ZD. 

 

3.8 Podmínky překročení nabídkové ceny 

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících 

vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být nabídková cena měně-

na. 

Bližší podmínky uvedeny v návrhu smlouvy. 

 

3.9 Pojištění 

Účastník zadávacího řízení předloží do své nabídky čestné prohlášení (vzor ČP příloha  

č. 7, 8 této ZD), z jehož obsahu bude zřejmé, že pokud bude účastník zadávacího řízení vy-

brán vyzván k uzavření Smlouvy o dílo k předmětné veřejné zakázce ve znění návrhu, který  

je přílohou č. 3 této ZD, doloží před podpisem smlouvy pojistné smlouvy, které budou  

jednoznačně obsahovat veškerá ustanovení čl. 13 návrhu smlouvy. Neposkytnutí pojist-

ných smluv bude jednoznačným důvodem pro neuzavření smlouvy ze strany zadavatele 

z důvodu neposkytnutí součinnosti před podpisem smlouvy v souladu s § 122 odst. 7 zákona. 

4. Technické podmínky 

Technické podmínky jsou stanoveny v projektové dokumentaci, zpracované do podrobností 

nezbytných pro podání nabídky a soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v elek-

tronické podobě. 

Projektová dokumentace včetně technické zprávy soupisu prací s výkazem výměr tvoří 

přílohy č. 1 a č. 2 této ZD. 

Veškeré dodávky, zařízení a vybavení nabízené účastníkem zadávacího řízení musí splňovat 

české, příp. evropské normy a zákonné předpisy. Veškeré použité materiály musí být použity 

jako nové a musí mít 1. jakostní třídu. Veškeré použité materiály a zařízení musí být schváleny 

pro použití v ČR. 

Pokud jsou technické podmínky stanoveny prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu 

na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 

ochranné známky nebo označení původu, může účastník zadávacího řízení nabídnout 

rovnocenné řešení.  

5. Požadavky na varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

6. Zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel předkládá soupis prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 2 této ZD. Účastník 

zadávacího řízení NESMÍ v soupisu prací s výkazem výměr měnit, slučovat, přidávat nebo 

vypouštět jednotlivé položky. 



 

 

 
 

11 

Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu (příloha č. 4 této ZD) nebo soupisu prací s vý-

kazem výměr (příloha č. 2 této ZD) nad rámec k tomu určených míst nebo porušení dalších 

požadavků znamená nesplnění zadávacích podmínek dle § 48 odst. 2 zákona s důsledkem 

vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

Související práce a činnosti, které podle účastníka zadávacího řízení souvisí s VZ a nejsou 

jmenovitě v soupisu prací s výkazem výměr uvedeny, budou účastníkem zadávacího řízení 

zohledněny do jednotlivých položek tak, aby nabídková cena byla cenou konečnou a nepře-

kročitelnou, za kterou bude kompletně zhotoven celý předmět plnění VZ. Přidávání dalších 

položek se vylučuje. Nerespektování příslušné přílohy této ZD při výpočtu a stanovení na-

bídkové ceny je důvodem k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.  

Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka zadávacího řízení spojené 

s celkovou realizací předmětu veřejné zakázky. Celková nabídková cena i jednotlivé oceněné 

položky jsou pro danou dobu plnění pevné, nejvýše přípustné a zahrnují všechny práce a čin-

nosti související s předmětem VZ. Nabídková cena mimo jiné zahrnuje veškerá rizika, zisk, 

finanční vlivy vč. inflace, poplatky, záruku a další náklady spojené s plněním této VZ po ce-

lou dobu jejího provádění. 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, a to v členění:  

- celková nabídková cena za předmět plnění bez DPH v Kč, 

- celkové DPH 21 % v Kč, 

- celková nabídková cena včetně DPH v Kč. 

 

Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21 %. 

Účastníci zadávacího řízení uvedou nabídkovou cenu v požadovaném členění do návrhu 

smlouvy a krycího listu nabídky.  

Účastník zadávacího řízení je povinen v nabídkové ceně ocenit všechny položky uvedené 

v soupisu prací s výkazem výměr a dále zohlednit veškeré podmínky specifikované v této ZD 

a jejích přílohách. Účastník zadávacího řízení nese plné riziko za správnost a úplnost nabíd-

kové ceny a zodpovídá za to, že dílo lze v plném rozsahu za tuto nabídkovou cenu realizovat. 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Podrobnou specifikaci požadavků na prokázání kvalifikace stanovil zadavatel v Oznámení o 

zahájení zadávacího řízení a v Kvalifikační dokumentaci. 

Kvalifikační dokumentace je zveřejněna po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek  

na profilu zadavatele, kterým je adresa: 

https://zakazky.mesto-klatovy.cz 

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Předpokladem pro zadání veřejné zakázky dodavateli je podání nabídky, která bude splňovat 

všechny požadavky zadávacích podmínek a zákona. Zadavatel upozorňuje účastníky zadáva-

cího řízení, aby věnovali důkladnou pozornost přípravě nabídky nejen z věcného, ale také z 

formálního hlediska. 

https://zakazky.mesto-klatovy.cz/


 

 

 
 

12 

 

8.1 Jazyk nabídky  

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována výhradně v českém 

jazyce, popř. slovenském jazyce. K dokumentům v jiném než českém a slovenském jazyce, 

případně dokladu o vzdělání v latinském jazyce musí být přiložen překlad do českého jazyka.  

 

8.2 Způsob podepisování 

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis účastníka zadávacího řízení, musí 

být elektronicky podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího 

řízení; v případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

Bude-li celá nabídka podána jako 1 ucelený soubor, postačí soubor 1x elektronicky podepsat 

osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení (jednotlivé dokumenty 

nemusí být elektronicky podepsané). Za podepsané se tímto považují všechny dokumenty 

v nabídce. Bude-li nabídka opatřena elektronickým podpisem oprávněné osoby jednat jmé-

nem či za účastníka zadávacího řízení, dokumenty předložené v nabídce budou považovány 

za originály dokumentů. 

V případě podání nabídky jako několik samostatných souborů je vyžadován elektronický 

podpis oprávněné osoby jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení u každého doku-

mentu. 

 

8.3 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky  

V souladu s § 107 odst. 1 zákona musí být nabídka podána pouze písemně v elektronické 

podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Doporučené řazení nabídky: 

 

a) Obsah nabídky,  

b) Krycí list nabídky (dle vzoru, který je přílohou č. 4 této ZD), 

c) Návrh smlouvy o dílo ve formátu .pdf a současně návrh smlouvy vyplněný účastníkem za-

dávacího řízení ve formátu .doc (dle vzoru, který je přílohou č. 3 této ZD), 

d) Přílohy návrhu smlouvy:   č. 1 – Seznam poddodavatelů – čestné prohlášení (dle vzoru, 

který je přílohou č. 5 této ZD), 

č. 2 – Soupis prací s výkazem výměr ve formátu .pdf a součas-

ně soupis prací s VV v elektronickém výstupu ze software pro 

rozpočtování, který je ve shodné struktuře a formátu jako je 

rozpočet (dle přílohy č. 2 této ZD),  

e) Doklady k prokázání splnění kvalifikace dle Kvalifikační dokumentace,  

f) Doklad o poskytnutí jistoty dle čl. 3.6 této ZD, 

g) Originál závazného příslibu banky k poskytnutí bankovní záruky k zajištění plnění závazků 

vyplývajících ze smlouvy o dílo dle čl. 3.5.1.2 této ZD, 

h) Čestné prohlášení o předložení bankovní záruky nebo platného originálu závazného přísli-

bu banky o vystavení bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek dle čl. 3.5.2.1 (dle 

vzoru č. 11 této ZD), 



 

 

 
 

13 

i) Čestné prohlášení o předložení dokladu o uzavření pojištění odpovědnosti za škodu, kterou 

může svou činností i nečinností při plnění této VZ dle SoD způsobit zadavateli, právnické 

osobě jakož i jakékoliv třetí osobě (dle vzoru přílohy č. 7 této ZD), 

j) Čestné prohlášení o předložení dokladu o uzavření stavebně montážního pojištění (dle vzo-

ru přílohy č. 8 této ZD), 

k) Formulář – informace ke stanovení koordinátora BOZP (dle vzoru přílohy č. 9 této ZD). 

9. Způsob hodnocení nabídek 

Základním a jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická  

výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona hodnocená podle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH za předmět plnění.  

Hodnotící komise provede seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny. Jako ekonomicky  

nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

10. Poskytování a vysvětlení zadávací dokumentace 

10.1 Obecná ujednání o poskytování ZD 

Kompletní ZD včetně všech příloh a současně i Kvalifikační dokumentace je zveřejněna na 

Profilu zadavatele po celou dobu lhůty pro podání nabídek.  

Kontaktní osoby ohledně ZD: 

Jana Valečková, tel.: 376 347 255, e-mail: javaleckova@mukt.cz 

Bc. Pavla Hilscher, tel.: 376 347 313, e-mail: philscher@mukt.cz 

 

10.2 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastník zadávacího řízení může v souladu s § 98 zákona zaslat žádost o vysvětlení ZD, kte-

rou musí doručit nejméně 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek vý-

hradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel do 3 pracovních dnů 

vysvětlení uveřejní opět prostřednictvím E-ZAK včetně přesného znění žádosti bez  

identifikace tazatele. Zadavatel může vysvětlit ZD bez předchozí žádosti prostřednictvím  

E-ZAK, a to nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Telefonické poskytování informací o ZD je vyloučeno. 

Veškeré informace o lhůtách v zadávacím řízení jsou uvedeny v Oznámení o zahájení 

zadávacího řízení. 

11. Lhůta pro podání nabídek a další podmínky, požadavky a informace 

zadavatele 

11.1 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůtu pro podání nabídek zadavatel stanovil na 26.01.2024, 10:00 h 05.02.2024, 10:00 h 

 

mailto:philscher@mukt.cz


 

 

 
 

14 

Nabídky doručené zadavateli po skončení této lhůty zadavatel nepovažuje za podané a v prů-

běhu zadávacího řízení k nim nepřihlíží. 

 

11.2 Otevírání nabídek 

Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel v prostředí E-ZAK bezprostředně po uply-

nutí lhůty pro podání nabídek. Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické po-

době, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě a zda s ní nebylo před jejím otevřením 

manipulováno v souladu s § 109 odst. 2 zákona. 

 

11.3 Podání nabídky 

Nabídku lze podat ve lhůtě pro podání nabídek výhradně v elektronické podobě prostřed-

nictvím elektronického nástroje E-ZAK a to po předchozí registraci účastníka zadávacího 

řízení. Nabídky v tištěné podobě nebudou zadavatelem přijímány. Pokud nebyla nabídka za-

davateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v ZD, nepovažuje se za podanou a 

v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží v souladu s § 28 odst. 2 zákona. 

Každý účastník zadávacího řízení může podat pouze jednu nabídku v rámci předmětné-

ho zadávacího řízení. 

Pokud účastník zadávacího řízení podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími  

účastníky zadávacího řízení, nebo je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího 

řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané  

takovým účastníkem zadávacího řízení vyřadí a písemně je informuje o důvodu vyloučení  

ze zadávacího řízení. Pokud zadavatel zjistí tuto skutečnost na základě předložených dokladů 

prokazujících kvalifikace před podpisem smlouvy, a pokud nabídka tohoto účastníka zadáva-

cího řízení bude vybrána jako nejvhodnější, zadavatel neuzavře s tímto účastníkem zadávací-

ho řízení smlouvu dle § 124 zákona. 

 

11.4 Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 

Doručování písemností a veškerou komunikaci mezi zadavatelem a účastníkem zadávacího 

řízení v zadávacím řízení zadavatel doporučuje realizovat výhradně v elektronické formě 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

12. Závěrečné ustanovení 

Údaje uvedené v této ZD a jejích přílohách a Kvalifikační dokumentaci vymezují závazné 

požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito podklady je účastník zadávacího 

řízení povinen se řídit při zpracování své nabídky. V případě rozporů údajů uvedených v této 

ZD, jejích přílohách a Kvalifikační dokumentaci a Oznámení o zahájení zadávacího řízení 

platí údaje uvedené v Oznámení o zahájení zadávacího řízení. 

 

12.1 Doložení dokladů od vybraného dodavatele před podpisem smlouvy 

Vybraný dodavatel, se kterým by měla být uzavřena smlouva, bude zadavatelem, vyzván 

k předložení: 

a) prostých kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud již nebyly doloženy 

v nabídce, 

b) kopie pojistných smluv dle čl. 13 návrhu Smlouvy o dílo, 

c) soupisu prací s výkazem výměr ve formátu .xml (v případě získání dotace), 



 

 

 
 

15 

d) originálu bankovní záruky k zajištění plnění závazků vyplývajících ze smlouvy o dílo, 

e)   originálu bankovní záruky (resp. příslibu banky) za řádné plnění záručních podmínek, 

f)   kopie ČP ve vztahu k Ruským / Běloruským subjektům. 

 

Dodavatel na základě písemné výzvy zadavatele předloží doklady v elektronické podobě pro-

střednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 

smyslu ust. § 122 odst. 7 zákona. 

 

12.2 Další práva a podmínky vyhrazená zadavatelem 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s ust. § 127 zákona. Pokud 

zadavatel toto právo uplatní, nevzniká účastníkům zadávacího řízení vůči zadavateli  

jakýkoliv nárok. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit ZD zakázky v souladu 

s ustanovením § 99 zákona. Účastníkům zadávacího řízení v takovém případě nenáleží 

žádná úhrada takto vzniklých nákladů. 

c) Zadavatel nebude o podaných nabídkách s účastníky zadávacího řízení jednat. 

d) Zadavatel má dle § 223 zákona právo odstoupit od smlouvy v případě, že účastník  

zadávacího řízení uvedl před zadáním veřejné zakázky informace nebo doklady, které  

neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

e) Účastníci zadávacího řízení výslovně souhlasí se zpracováním jejich (osobních) údajů 

s ohledem na nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679, zákon č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a v souladu se zákonem 

č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Tento souhlas je poskytován 

do budoucna na dobu neurčitou pro účely vnitřní potřeby zadavatele a dále pro účely in-

formování veřejnosti o jeho činnosti. 

f) Podáním nabídky účastník zadávacího řízení souhlasí s tím, aby smlouva, dodatky 

smlouvy a seznam poddodavatelů byly v plném rozsahu uveřejněny v souladu s platnými 

právními předpisy zavazujícími zadavatele k jejich uveřejnění, tedy zejména na profilu za-

davatele a v registru smluv. Současně s tím účastník zadávacího řízení souhlasí, že skuteč-

nosti uvedené ve smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 

zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů) a uděluje svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

g) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit, příp. vyjasnit 

informace a skutečnosti deklarované účastníkem zadávacího řízení v jeho nabídce. 

h) Účastníci zadávacího řízení sami nesou veškeré náklady spojené s účasti v zadávacím říze-

ní. Účastníci zadávacího řízení nemají v žádném případě právo na náhradu výdajů spjatých 

s účastí v zadávacím řízení. 

i) Veškeré podmínky zadávacího řízení, které nejsou výslovně upraveny v této zadávací  

dokumentaci, jejích přílohách a Kvalifikační dokumentaci, se řídí příslušnými ustanovení-

mi zákona. 

j) Jednotliví účastníci zadávacího řízení jsou povinni zdržet se jakýchkoliv jednání, která by 

mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jed-

nání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi účastníky zadávacího říze-

ní v rámci zadání veřejné zakázky. 



 

 

 
 

16 

k) Zdůvodněné námitky proti úkonům zadavatele může podat kterýkoliv dodavatel, kterému 

postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma. 

Námitky musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu s § 242 zákona nejpozději do 15 dnů 

ode dne, kdy se o domnělém porušení zákona úkonem zadavatele dozví, nejpozději však 

do uzavření smlouvy. Námitky proti zadávacím podmínkám musí stěžovatel doručit zada-

vateli nejpozději do skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

V Klatovech 21.12.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr 

starosta města Klatovy 

 

v z. Ing. Václav Chroust 

místostarosta města Klatovy 

 

 

 

 

 

Přílohy ZD: 
č. 1 – Projektová dokumentace 

č. 2 – Soupis prací s výkazem výměr 

č. 3 – Návrh Smlouvy o dílo 

č. 4 – Krycí list nabídky 

č. 5 – Čestné prohlášení o poddodavatelích 

č. 6 – Změnový list – formulář 

č. 7 – Čestné prohlášení o uzavření pojištění odpovědnosti za škodu 

č. 8 – Čestné prohlášení o uzavření stavebně montážního pojištění 

č. 9 – Informace ke stanovení koordinátora BOZP 

č. 10 – Čestné prohlášení ve vztahu k Ruským / Běloruským subjektům 

č. 11 – Čestné prohlášení o předložení bankovní záruky nebo závazného příslibu banky o vy-

stavení bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek 


		2023-12-21T13:17:04+0100
	Václav Chroust




